Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовое управление
П Р И К А З

от   30.12.2014

           № 67
О внесении изменений

в приказ финансового управления

Администрации города от 30.05.2014. №28/1

В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Новошахтинска, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом финансового управления Администрации города Новошахтинска от 15.09.2011 № 61 (в редакции от 25.01.2012 № 4), приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления Администрации города от 30.05.2014. №28/1 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2014 год» изменение согласно приложению к приказу финансового управления Администрации города от 30.05.2014. №28/1 (с учетом изменений на 30.12.2014).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации –
начальник финансового управления                                                           Т.В. Коденцова